
9 ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.05.2006 nr 804 

Sihtasutuse Tartu Eluasemefond 
nõukogu liikmete tagasikutsumine ja uute 
liikmete nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 
Eluasemefond põhikirja p 3.2 ja 3.4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

35 lg 3 ja Sihtasutuse Tartu 

1. Kutsuda seoses volituste tähtaja möödumisega Sihtasutuse Tartu Eluasemefond nõukogust 
tagasi järgmised nõukogu liikmed: 
1.1 Merike Kontkar; 
1.2 Toivo Talving; 
1.3 Jüri Kore; 
1.4. Aksel Kivi; 
1.5. Sven Iiling; 
1.6. Urbo Vaarmann; 
1.7. Vladimir Šokman. 

2. Nimetada Sihtasutuse Tartu Eluasemefond uuteks nõukogu liikmeteks: 
2.1. Georg Aher; 
2.2. Sven Iiling; 
2.3. Urve-Anne Kade; 
2.4. Jüri Kore; 
2.5. Mait Raig^ 
2.6. Vladimir Šokman; 
2.7. Urbo Vaarmann. 

3. Korraldus jõustub 24. mail 2006. a. 

Laine Jänes 
Lintiapea öläer 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


